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Jährliche Elternbefragung 2021

Anzahl ausgewerteter Fragebögen Teil A: Rücklaufquote (%):

Fragebogen Teil A

Tägliche Öffnungszeiten und jährliche Schließtage in unserer Einrichtung

1)Entsprechen die Öffnungszeiten während des Schulbetriebs Ihren Wünschen?
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1.1) Wenn die Öffnungszeiten NICHT Ihren Bedürfnissen entsprechen, kreuzen Sie bitte 
an, bis zu welcher Uhrzeit Sie den Platz im Hort benötigen würden.



0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

ja nein keine Angabe

437 22 2

ja nein keine Angabe

A
nz

ah
l d

er
 N

en
nu

ng
en

 a
bs

ol
ut

2) Sind die jährlichen Schließtage der Einrichtung für Sie passend?


